
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДЕВЯТОВСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

06.07.2018 г.                            №  26 

д.Девятово 

 

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Девятовское» «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Девятовское» 

  

 

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Девятовское», 

Положением о публичных слушаниях,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 06 августа 2018 года в 16-00 часов в здании администрации 

муниципального образования «Девятовское», расположенного по адресу д. 

Девятово, улица Азина, д.41А,  публичные слушания по решению Совета 

депутатов муниципального образования «Девятовское» «О внесении изменений в 

Устав муниципального образования «Девятовское».  

2. Установить следующие места ознакомления с проектом решения Совета 

депутатов муниципального образования «Девятовское»: Администрация 

муниципального образования «Девятовское», филиал Девятовской сельской 

библиотеки № 1 Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческая 

центральная библиотека Сарапульского района». 

3. Организацию проведения публичных слушаний поручить Главе 

муниципального образования «Девятовское» Юферевой Елене Вениаминовне. 

4. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах                      

в Администрации муниципального образования «Девятовское»,      филиале 

Девятовской сельской библиотеке № 1 Муниципального учреждения культуры 

«Межпоселенческая центральная библиотека Сарапульского района», магазинах. 

 

 

 

Глава                                                                                                           Е.В. Юферева 

 

 

 



 

 

 

 
 


